АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2018 										№ 59

«О внесении изменений в административный
регламент муниципального образования
Рождественского сельского поселения № 44 от 13.03.2015
«Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»

     В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от и 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 05.09.2011 № 146 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации от 13.03.2015 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»: в пункт 2.5 регламента добавить абзац 10 и изложить в следующей редакции: «Решение совета депутатов муниципального образования администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.01.2018 г. № 3 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Рождественского сельского  поселения в новой редакции»»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещении на официальном сайте Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения				С.А. Букашкин
Исп. Сорокоус О.А. 8(81371) 60-306